МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. АРБИ ВАХАЕВА»
Г. УРУС-МАРТАН (МБОУ «СОШ № 8 им. Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартанан КЩО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН ВАХАЕВ 1АРБИН Ц1АРАХ
№ 8 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта г1алин Вахаев 1арбин ц1арах № 8 йолу ЙУЙУШ»)

13 сентября 2024
П Р И К А З

г. Урус-Мартан
Ко ^

О проведении мероприятий в рамках недели безопасности дорожного
движения дорожного движения

В целях создания условий для формирования у школьников устойчивых
навыков безопасного поведения на улицах и на дорогах,принятия
дополнительных и профилактических мер, « О проведении недели
безопасности в МБОУ « СОШ 8 им. Арби Вахаева» г. Урус -  Мартан
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить положение, план проведения « Недели безопасности

дорожного движения»
2. Классным руководителям с 1 -  11 классы провести беседы с

обучающимися по вопросам предупреждения детского дорожно -
транспортного травматизма в осенний период;
Родительские собрания, на которых уделить особое внимание вопросам
обеспечения безопасного поведения детей и возможной
административной ответственности за неисполнение родительских
обязанностей

3. Заместителю директора по ВР Аслахановой Э. А. провести школьные
конкурсы рисунков, викторины посвященные проблемам безопасности
дорожного движения

4. Библиотекарю Бошаевой М. Р. организовать выставку книг, брошюр по
правилам дорожного движения

Директор школы А. А. Гучигов

		2024-09-25T13:20:59+0300
	Абдурохман